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 RAPORT Z OCENY ZAPLECZA SPORTOWEGO
Mokotów
 
W styczniu MRD Mokotów pracowała na warsztatach nad przygotowaniem debaty szkolnej na temat 
praw uczniów. Poza tym członkowie Rady prowadzili badania nad stanem boisk i hal sportowych na 
Mokotowie i sporządzili zestawienie tych badań. 

28 stycznia, podczas spotkania z Wice Burmistrzem Mokotowa, panem Krzysztofem Skolimowskim, 
młodzieżowi  radni  przekazali  mu  powyższe  zestawienie.  Na  spotkaniu  z  Panem  Burmistrzem 
dyskutowano również o obecnych inwestycjach dotyczących szkół i młodzieży na terenie Dzielnicy oraz 
o problemach utrudniających remonty i budowy nowych obiektów dla młodzieży.

DORADZTWO ZAWODOWE DLA MŁODZIEŻY
Praga Południe 
 

Pomimo ferii,  22 stycznia 2009 młodzieżowi radni spotkali  się zastępcą Burmistrza  Dzielnicy Praga 
Południe  ds.  Oświaty  i  Wychowania  -  Jarosławem Karczem,  oraz  Panią  Marzenną  Adamiak  – 
Naczelniczką Wydziału  Oświaty i Wychowania w Dzielnicy Praga Południe. Tematem spotkania było 
rozwijanie  doradztwa  zawodowego  dla  młodzieży.  Przedstawiciele  MRD  dowiedzieli  się  m.in.  jak 
zorganizowane  jest  poradnictwo  zawodowe  w  szkołach  oraz  w  jaki  sposób  zapewnić  sobie 
indywidualne konsultacje z doradcą zawodowym. 

 
PRACA NAD STATUTEM 
Praga Północ
 
Prace  nad  statutem  Młodzieżowej  Rady  Dzielnicy  Praga  Północ  zbliżają  się  do  końca  i  niedługo 
dokument zostanie przedstawiony władzom dzielnicy. W styczniu odbyły się konsultacje młodzieży z 
prawnikiem, mające na celu dopracowanie całości tak, by statut pomagał im w sprawnej realizacji 
misji MRD.
 
MŁODZIEŻOWI RADNI W RADIU
Wola

W dniu 31 stycznia 2009 r. przedstawiciele MRDW zostali zaproszeni do studia Polskiego Radia. W tym 
dniu  odbyła  się  pierwsza  audycja  z  cyklu  „Młodzi  Przedsiębiorczy”,  której  tematem były  właśnie 
Młodzieżowe  Rady.  W czasie  spotkania  Młodzieżowi  Radni  pochwalili  się  swoimi  dotychczasowymi 
osiągnięciami i przedstawili swoje plany na najbliższe kilka miesięcy.



SPOTKANIE Z WŁADZAMI DZIELNICY 
Białołęka

Spotkanie z Burmistrzem Białołęki
15  stycznia  2009  odbyło  się  spotkanie  przedstawicieli  Młodzieżowej  Rady  Dzielnicy  Białołęka  z 
Burmistrzem  Dzielnicy  Jackiem  Kaznowskim.  Wśród  omówionych  kwestii  znalazł  się  pomysł 
dzielnicowego rajdu rowerowego, który to MRD chciałaby zorganizować wspólnie z władzami dzielnicy 
w maju 2009.

Sesja Rady Dzielnicy Białołęka
Radni Młodzieżowej Rady Dzielnicy zostali zaproszeni na XXXIX Sesję Rady Dzielnicy Białołęka w dniu 
3 lutego 2009. Przedstawiciele MRD zaprezentują na sesji dotychczasowe inicjatywy MRD i pomysły na 
działania władz dzielnicy na rzecz młodych ludzi.

Statut MRD Białołęka
Trwają  prace nad statutem MRD Białołęka.  W trakcie  tegorocznej,  pierwszej  kadencji  MRD statut 
zostanie przedstawiony władzom dzielnicy.
 

MŁODZIEŻOWY KLUB DYSKUSYJNY
Żoliborz

W styczniu Młodzieżowa Rada Żoliborza ustaliła strategię przeprowadzenia badania ankietowego "Czy 
młodzieży potrzebny jest Dom Kultury?". Badanie odbędzie się po feriach. Ponadto MRŻ powołało do 
życia Młodzieżowy Klub Dyskusyjny, który swoją inauguracje będzie miał na początku lutego.
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Newsletter powstał w ramach projektu „Młodzieżowe Rady Dzielnic 
- sposób na aktywność obywatelską młodzieży“, realizowanego
przez Fundację Civis Polonus – 
www.civispolonus.org.pl                                                                                                                   
fundacja@civispolonus.org.pl  

Projekt został zrealizowany przy wsparciu udzielonym przez Islandię, Lichtenstein 
i Norwegię ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 
oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz budżetu Rzeczypospolitej Polskiej 
w ramach Funduszu dla Organizacji Pozarządowych.

mailto:fundacja@civispolonus.org.pl
http://www.civispolonus.org.pl/

	Spotkanie z Burmistrzem Białołęki
	Sesja Rady Dzielnicy Białołęka
	Statut MRD Białołęka

